

Temuka Prime Cattle Sale - 29/05/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	PGW	755	2,114.00	2.8	755	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	NZFL	655	1,965.00	3	655	SOLD
4	1	Str - Angus/Her X	PGW	500	1,505.00	3.01	500	SOLD
4A	1	Str - Angus/Her X	PGW	560	1,680.00	3	560	SOLD
5	4	Str - Angus X	NZFL	2,990	2,264.93	3.03	748	SOLD
6	1	Str - Angus X	NZFL	660	1,999.80	3.03	660	SOLD
7	1	Str - Angus X	NZFL	610	1,665.30	2.73	610	SOLD
8	3	Str - Angus X	NZFL	2,110	2,145.17	3.05	703	SOLD
9	1	Str - Speckle Park	NZFL	715	2,152.15	3.01	715	SOLD
10	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,350	2,038.50	3.02	675	SOLD
11	4	Str - Speckle Park	NZFL	2,470	1,858.68	3.01	618	SOLD
12	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,360	2,040.00	3	680	SOLD
13	1	Str - Friesian X	HAZ	530	1,431.00	2.7	530	SOLD
14	1	Str - Hereford	PGW	640	1,920.00	3	640	SOLD
15	2	Str - Friesian X	HAZ	1,100	1,485.00	2.7	550	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,030	1,493.50	2.9	515	SOLD
17	6	Str - Her/Fries X	HAZ	3,285	1,565.85	2.86	548	SOLD
18	2	Str - Friesian X	HAZ	990	1,346.40	2.72	495	SOLD
19	1	Str - Murray Grey	HAZ	415	1,124.65	2.71	415	SOLD
20	6	Str - Her/Fries X	RLL	3,835	1,949.46	3.05	639	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	PGW	645	1,773.75	2.75	645	SOLD
22	5	Str - Her/Fries X	RLL	3,305	2,009.44	3.04	661	SOLD
23	8	Str - Angus X	RLL	5,200	1,976.00	3.04	650	SOLD
24	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,160	1,740.00	3	580	SOLD
25	4	Str - Her/Fries X	RLL	2,435	1,832.34	3.01	609	SOLD
26	5	Str - Angus X	RLL	3,235	1,966.88	3.04	647	SOLD
27	2	Str - Speckle Park	RLL	1,065	1,554.90	2.92	533	SOLD
30	5	Hfr - Speckle Park	NZFL	2,280	1,140.00	2.5	456	SOLD
31	3	Hfr - Hereford	PGW	1,430	1,239.33	2.6	477	SOLD
32	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	865	1,081.25	2.5	433	SOLD

33	1	Hfr - Murray Grey	CAR	425	1,062.50	2.5	425	SOLD
34	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	825	1,072.50	2.6	413	SOLD
34A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	465	1,209.00	2.6	465	SOLD
34B	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	435	1,087.50	2.5	435	SOLD
35	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,345	1,950.25	2.9	673	SOLD
36	2	Hfr - Angus	PGW	1,090	1,553.25	2.85	545	SOLD
37	1	Hfr - Angus X	PGW	395	0.00	0	395	UNSOLD
38	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	470	1,400.60	2.98	470	SOLD
39	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	550	1,578.50	2.87	550	SOLD
46	1	Hfr - Hereford X	PGW	475	1,282.50	2.7	475	SOLD
47	1	Hfr - Speckle Park	PGW	440	1,188.00	2.7	440	SOLD
48	8	Hfr - Hereford X	PGW	2,940	0.00	0	368	UNSOLD
177	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,020	1,346.40	2.64	510	SOLD
178	1	Hfr - Friesian	NZFL	535	1,423.10	2.66	535	SOLD
179	1	Hfr - Wagyu X	PGW	385	577.50	1.5	385	SOLD
180	1	Hfr - Friesian	NZFL	460	1,150.00	2.5	460	SOLD
181	5	Hfr - Fries & Fries X	PGW	2,050	877.40	2.14	410	SOLD
182	7	Hfr - Fries & Fries X	PGW	2,560	621.71	1.7	366	SOLD
183	2	Hfr - X Bred	PGW	570	344.85	1.21	285	SOLD
184	5	Hfr - Fries & Fries X	PGW	2,345	1,294.44	2.76	469	SOLD
185	5	Hfr - Friesian	NZFL	1,975	797.90	2.02	395	SOLD
80	1	Bull - Hereford	PGW	895	1,091.90	1.22	895	SOLD
81	1	Bull - Speckle Park	NZFL	615	1,808.10	2.94	615	SOLD
82	1	Bull - Angus	CAR	895	1,324.60	1.48	895	SOLD
83	1	Bull - Jersey	NZFL	610	1,488.40	2.44	610	SOLD
84	1	Bull - Angus	NZFL	640	1,868.80	2.92	640	SOLD
85	1	Bull - Her/Fries X	CAR	650	1,755.00	2.7	650	SOLD
86	2	Bull - Angus	RLL	1,990	1,771.10	1.78	995	SOLD
87	1	Bull - Angus	RLL	725	1,972.00	2.72	725	SOLD
88	1	Bull - Angus	RLL	870	1,548.60	1.78	870	SOLD
89	1	Bull -SP/Ble Blue X	PGW	730	1,971.00	2.7	730	SOLD
95	1	Cow - X Bred	PGW	510	765.00	1.5	510	SOLD
301	15	Cow - Friesian	PGW	9,000	1,044.00	1.74	600	SOLD

302	15	Cow - Friesian	PGW	8,810	1,033.71	1.76	587	SOLD
303	10	Cow - Friesian	PGW	5,530	978.81	1.77	553	SOLD
304-305	21	Cow - Her/Fries	PGW	13,045	1,466.01	2.36	621	SOLD
307	11	Cow - Friesian	PGW	5,540	881.36	1.75	504	SOLD
52	1	Cow - Angus X	PGW	655	1,519.60	2.32	655	SOLD
53	1	Cow - Angus	PGW	525	987.00	1.88	525	SOLD
54	5	Cow - Friesian	NZFL	2,605	927.38	1.78	521	SOLD
55	4	Cow - Friesian	NZFL	1,885	834.11	1.77	471	SOLD
56	9	Cow - Friesian	NZFL	3,935	760.77	1.74	437	SOLD
57	8	Cow - Friesian	NZFL	3,475	742.78	1.71	434	SOLD
58	1	Cow - Friesian X	NZFL	625	1,187.50	1.9	625	SOLD
59	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,635	913.94	1.76	519	SOLD
60	1	Cow - Murray Grey	CAR	570	1,299.60	2.28	570	SOLD
61	10	Cow - Friesian X	HAZ	5,300	943.40	1.78	530	SOLD
62	6	Cow - X Bred	HAZ	2,770	798.68	1.73	462	SOLD
63	5	Cow - Friesian	HAZ	2,340	833.04	1.78	468	SOLD
64	4	Cow - Jersey	HAZ	1,580	596.45	1.51	395	SOLD
65	2	Cow - X Bred	NZFL	1,105	944.78	1.71	553	SOLD
66	5	Cow - X Bred	NZFL	2,210	716.04	1.62	442	SOLD
67	5	Cow - X Bred	NZFL	2,065	611.24	1.48	413	SOLD
68	6	Cow - Friesian	HAZ	3,095	933.66	1.81	516	SOLD
69	9	Cow - Friesian	HAZ	5,555	1,086.31	1.76	617	SOLD
70	10	Cow - Friesian	HAZ	5,470	973.66	1.78	547	SOLD
71	10	Cow - Friesian	HAZ	4,825	849.20	1.76	483	SOLD
72	10	Cow - Friesian	HAZ	5,485	970.85	1.77	549	SOLD
73	10	Cow - Friesian	HAZ	6,205	1,085.88	1.75	621	SOLD
74	10	Cow - Friesian	HAZ	5,400	961.20	1.78	540	SOLD
75	8	Cow - Friesian	HAZ	4,615	1,044.14	1.81	577	SOLD
76	9	Cow - Friesian	HAZ	4,140	809.60	1.76	460	SOLD
77	10	Cow - Friesian	HAZ	5,250	934.50	1.78	525	SOLD
78	9	Cow - Friesian	HAZ	4,415	878.09	1.79	491	SOLD
79	7	Cow - Friesian	HAZ	3,515	903.86	1.8	502	SOLD
96	2	Cow - Wagyu	PGW	1,225	1,384.25	2.26	613	SOLD

97	2	Cow - Friesian	PGW	1,005	899.48	1.79	503	SOLD
98	4	Cow - Wagyu	PGW	1,720	799.80	1.86	430	SOLD
99	1	Cow - Friesian	PGW	430	653.60	1.52	430	SOLD
100	1	Cow - X Bred	PGW	495	831.60	1.68	495	SOLD
100A	1	Cow - X Bred	PGW	465	781.20	1.68	465	SOLD
101	7	Cow - Angus	PGW	3,780	1,220.40	2.26	540	SOLD
102	1	Cow - Hereford	PGW	600	1,356.00	2.26	600	SOLD
103	4	Cow - Her/Fries X	PGW	2,085	1,146.75	2.2	521	SOLD
104	4	Cow - Her/Fries X	PGW	1,915	1,053.25	2.2	479	SOLD
105	4	Cow - Friesian	PGW	2,930	1,098.75	1.5	733	SOLD
106	1	Cow - Friesian	PGW	685	1,164.50	1.7	685	SOLD
107	2	Cow - Friesian	NZFL	1,290	1,102.95	1.71	645	SOLD
108	1	Cow - Friesian	NZFL	595	1,035.30	1.74	595	SOLD
108A	1	Cow - Friesian	NZFL	445	578.50	1.3	445	SOLD
109	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,045	898.70	1.72	523	SOLD
110	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,470	833.00	1.7	490	SOLD
111	2	Cow - Jersey	NZFL	875	656.25	1.5	438	SOLD
112	4	Cow - X Bred	PGW	2,190	936.23	1.71	548	SOLD
113	7	Cow - Friesian	PGW	3,440	840.34	1.71	491	SOLD
114	4	Cow - Jersey X	PGW	1,980	816.75	1.65	495	SOLD
115	4	Cow - X Bred	PGW	2,450	1,035.13	1.69	613	SOLD
116	7	Cow - X Bred	PGW	3,505	861.23	1.72	501	SOLD
117	5	Cow - Ayrshire X	PGW	2,900	997.60	1.72	580	SOLD
118	7	Cow - X Bred	PGW	3,850	1,177.00	2.14	550	SOLD
119	8	Cow - X Bred	PGW	4,185	1,046.25	2	523	SOLD
120	2	Cow - Jersey	PGW	1,100	979.00	1.78	550	SOLD
121	7	Cow - X Bred	PGW	3,985	1,138.57	2	569	SOLD
122	5	Cow - Friesian X	CAR	2,650	901.00	1.7	530	SOLD
123	3	Cow - Friesian	PGW	1,935	1,167.45	1.81	645	SOLD
124	7	Cow - Fries&Fries X	PGW	3,740	940.34	1.76	534	SOLD
125	9	Cow - X Bred	PGW	4,275	840.75	1.77	475	SOLD
126	6	Cow - X Bred	PGW	2,970	866.25	1.75	495	SOLD
127	6	Cow - Jersey X	PGW	2,730	750.75	1.65	455	SOLD

128	7	Cow - Friesian	HAZ	3,765	989.66	1.84	538	SOLD
129	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,280	851.24	1.79	476	SOLD
130	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,285	762.73	1.78	429	SOLD
131	6	Cow - Jersey X	HAZ	2,795	815.21	1.75	466	SOLD
132	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,815	803.14	1.77	454	SOLD
133	1	Cow - X Bred	PGW	565	1,005.70	1.78	565	SOLD
133A	1	Cow - Jersey	PGW	465	697.50	1.5	465	SOLD
135	2	Cow - Friesian	PGW	1,120	1,052.80	1.88	560	SOLD
135A	2	Cow - Friesian	PGW	975	828.75	1.7	488	SOLD
136	1	Cow - Hereford	PGW	845	1,453.40	1.72	845	SOLD
136A	1	Cow - Jersey	PGW	435	600.30	1.38	435	SOLD
137	3	Cow - Friesian X	CAR	1,495	847.17	1.7	498	SOLD
138	5	Cow - Friesian X	CAR	2,020	614.08	1.52	404	SOLD
139	4	Cow - Friesian X	CAR	2,010	894.45	1.78	503	SOLD
140	5	Cow - Friesian X	CAR	2,640	939.84	1.78	528	SOLD
141	6	Cow - X Bred	HAZ	2,720	806.93	1.78	453	SOLD
142	4	Cow - X Bred	HAZ	1,325	457.13	1.38	331	SOLD
143-144	10	Cow - Fries&Fries X	PGW	4,700	855.40	1.82	470	SOLD
145	2	Cow - X Bred	PGW	825	693.00	1.68	413	SOLD
146	3	Cow - Angus/Her X	HAZ	1,865	1,448.48	2.33	622	SOLD
147	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,140	1,083.00	1.9	570	SOLD
148	8	Cow - Angus	HAZ	4,640	1,363.00	2.35	580	SOLD
149	4	Cow - Angus	HAZ	2,040	1,193.40	2.34	510	SOLD
150	1	Cow - Friesian	HAZ	550	946.00	1.72	550	SOLD
150A	1	Cow - Friesian	HAZ	335	268.00	0.8	335	SOLD
152	1	Cow - Friesian X	PGW	505	903.95	1.79	505	SOLD
152A	1	Cow - Ayrshire	PGW	435	713.40	1.64	435	SOLD
153	5	Cow - X Bred	PGW	2,385	849.06	1.78	477	SOLD
154	2	Cow - Her/Fries X	PGW	870	843.90	1.94	435	SOLD